
ilili/lili i „i l i l
OBJEDNÁVKA č. 0143/2021/INF/0

i
Odběratel Dodavatel :

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 27373665 DIČ: C227373665 '

Moravskoslezský kraj OKsystem a.s. *

28. října 2771/117 Na Pankráci 1690/125

70218 Ostrava , _ 14021 Praha 4 ;

Vyřizuje: Vyřizuje: ?

Telefon: Telefon: !

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

31.12.2021

UPOZORNĚNÍ:

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem ode

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu za

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveře

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a

úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veř

znění pozdějších předpisů (člen vlád

představující alespoň 25% účast

považována za neplatnou.

Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

psání příslušné částky z účtu objednatele.

PH a hodnotu plnění od

na osobní depozitní úč

jištění daně dle š 10% zákona 0 D

stanoveném dle objednávky přímo

jněn v aplikaci „Registr plátců DPH“

plnění v insolvenčním řízení.

jiné postihy vyměřené či stanovené správcem

ejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) 2
y nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v

společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na v
ědomí, že pokud je uvedené

povídající dani z přidané hodnoty uvedené na

et dodavatele vedený u místně příslušného správce

jako nespolehlivý plátce, nebo

daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní

ákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

prohlášení nepravdivé, bude smlouva

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH)

107 448,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum:

17—02- 2021 '



OBJEDNÁVKA č. 0143/2021/INF/O



'

_

Předmět: FW: Objednávka 0143/2021 /lNF/O

Přílohy: Objednávka č.0143_2021_OKsystem_akceptace.pdf

Sent: Thursday, February 18, 2021 4:29 PM

<pesekt©oksystemcz>

Subject: RE: Objednávka 0143/2021/INF/0

Dobrý den,

V příloze si dovoluji zaslat akceptovanou rámcovou objednávku pro rok 2021.

Souhlasíme s níže uvedeným postupem a děkujeme za objednání.

S pozdravem

Smart Innovation Center,

28. října 3388/111, 702 00 Ostrava

+420 605 200 803

+420 236 072 555



OBJEDNÁVKA č. 0143/2021/INF/0
Odběratel Douavabel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 27373665 DIČ: C227373665

Moravskoslezský kraj OKsystem a.s.

28. října 2771/11? Na Pankráci 1690/125

70218 Ostrava , / 14021 Praha 4

Vyřizuje: Vyřizuje: „lá/ML. my

Telefon:

Odbor:

Objednávám u Vás:

(docházkový a kartový systém) v množství max.160 ksvčetně potisku. Dodávky budou probíhat na základě dílčích

elektronických objednávek realizovaných personálním Oddělením. Fakturace bude probíhat měsíčně na základě

odsouhlasených dodacích listů. Cena za 1ks karty je 555,-- Kč bez DPH.

Cena včetně dopravy. Záruka 24 měsíců.

Fox/Ve Edl/ggg:
Datum požadovaného splnění: 31.12.2021 OK 173%5/ '

Přílohy: 8

IČ: 27373665. DIČ: (22273736

oboch Ostrava. 28. inne 3388/111. 702 00 Ost

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní am od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu Je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objemamle.

Odběratel uplatní Institut zvláštního způsobu zaílštění daně dle 5 1093 zákona o DPH a hodmtu plnění odpovídající dam : přidané hodnotyyvedené na

faktuře uhradí v tennínu splamosn' háro faktury smuoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně pňdušného správce

daně v případě. že:

a) dodavatel bude ke dm uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v apllkacl .Reglstr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

uved v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdělších předpísů (Ben vlady nebo vedouo jiného ústředního správního úřadu, v )ehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společnůla v obchodní společností. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení neptavdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 107 448,00 KČ

Podrobnosti platby: \ Dat ] 7 412- 2021 _ _:_ „ .„

Naúčet _ ' ,

CÍSIO VÝdajOVéhO účtu MSK : 27-1650676349/0300

" "

. »


